
CELKEM PODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 39

NÁVRHY K REALIZACI: 39
JEDNODUCHÉ: 14
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 21
NÁROČNÉ: 4

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

KARTY PODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



1030

1587

1836

7027

7198
7199

7200

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

440

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

1030



2375

2498

2499

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

188

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Označení jednoho parkovacího stání u domu
Franklinova č. 575 zákazem stání. Dané stání by
mohlo sloužit pro naložení/vyložení, zastavení
sanitky apod. Lze nahradit i stáním typu K+R.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 1

2375



1410
5392

3194
4585

4597

4839

309

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

381

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

309, 5392



1882
1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

2375

2377

2420

2503

2504

4197

4360

309

352

357

512

513

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

380

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 11

2375



10693

10544
1428

7901

82788279

8280

82812384

10271030

1076

1427

1660

1661

1672
1675

1678

1970

1971

2103

2380 2381
2382

2383

7199

2510

3194

3196

3197
3198

4772

4783

6801

7027

7198
7200

7201

2511

8112

8113

8111

142 144

146 147

301

302

9897

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

285

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání po
jihovýchodní straně ulice Školní s ohledem na
umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. Dojde
ke zlepšení organizace parkování a mírnému
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 22

4783



1837

1838

1839

1840

2100

2207

2208

2510

4782

4783

68596860

7023

7024

7901
8054

9091

9260

9317

9420

8110

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

109

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání po
jihovýchodní straně ulice Školní. Dojde ke zlepšení
organizace parkování a mírnému navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

4783



2241

2242

2243

2375

215

216

217

352
353

354

518

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

382

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení
kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 8

215, 216, 352, 353, 354, 2375



2375

2498

2499

2502

217 220

221

379 380

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

374

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení
kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

220, 221, 2375, 2498, 2499



10482

11603

5207

5347
5348

1027

1457

1536

1582

1612

1818

1819
1821

1822

1824

1935
3261

3847

3914

3916 4086

4249

4930
4932
4977

5606

5628

5708

5709

5349

5712

5715

5749

5807

5808

5809

5967

6026

6034

5393

4360
5637

56705743

5748

5877

1025

1030

1083

13791382
1388

1587

1646 1647

16481650

1665

1836

1837
1839

1929

1939

19712384

2510

25124185

4256 4530

45834584
4585

4586
4592

4597

4641
4643

4681

4713

4784

4839
6801

7057

7200
7201

7285

72867287

7348
7404

7467
7562

7617
7618

7800
7802

7803

7901

7945

8422
8601

8723

8781
8900

8905

89588959

9014

9084

91399142

9144

9201

9913

1033

1065

1091 1093

3157

4783

1255

1256

1258

1283
1286

1393
1395 139814101412

1414

1426

1428

1429

1466

1548

1554
1566

1627

1630

1749

1752

1777

1779

18632023

2083

2084

2230
25932741

3046
3127

3128

1081

3192

3210

3216
3220

3223

32573263

3267
3270

3321
3343

3383

3620

3638
3648

3674

37003718

3723
3741

3744
3749

3800
3806

3863
38663868

3874 3875

4036

4067

4098 4124

4148

4188

4197

4292

4364
4365

4387

4410

4437

4574

4794

4871
4881

4902

4967

4975

4990

5164

5711

1140

1107

4711 3113

7110

1180

1183

1184

1186

1190

255

256

257

259

262
263

309

314
317318

350

354
357

377
383

404 407

426

428

470

471
475

503
507

508

512
514

515

542

546
564

565

567
590

606
608

610

633

657
661

665
667

691
694

696 699

720

742

746

757

770

775

787

825
827

832

833

839

848

849
851

852

876

921

923
924

961

448 622

625
629

813

954

814

101

819

940956

989

123

155

156

186
147

301
302

252

444

811

119

98
97

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

161

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zákaz parkování nadrozměrných vozidel ve
vymezeném nočním čase v sídlištní zástavbě za
předpokladu existence odstavného parkoviště pro
tato vozidla.

Umístění SDZ

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.



10482

11603

5207

5347
5348

1027

1457

1536

1582

1612

1818

1819
1821

1822

1824

1935
3261

3847

3914

3916 4086

4249

4930
4932
4977

5606

5628

5708

5709

5349

5712

5715

5749

5807

5808

5809

5967

6026

6034

5393

4360
5637

56705743

5748

5877

1025

1030

1083

13791382
1388

1587

1646 1647

16481650

1665

1836

1837
1839

1929

1939

19712384

2510

25124185

4256 4530

45834584
4585

4586
4592

4597

4641
4643

4681

4713

4784

4839
6801

7057

7200
7201

7285

72867287

7348
7404

7467
7562

7617
7618

7800
7802

7803

7901

7945

8422
8601

8723

8781
8900

8905

89588959

9014

9084

91399142

9144

9201

9913

1033

1065

1091 1093

3157

4783

1255

1256

1258

1283
1286

1393
1395 139814101412

1414

1426

1428

1429

1466

1548

1554
1566

1627

1630

1749

1752

1777

1779

18632023

2083

2084

2230
25932741

3046
3127

3128

1081

3192

3210

3216
3220

3223

32573263

3267
3270

3321
3343

3383

3620

3638
3648

3674

37003718

3723
3741

3744
3749

3800
3806

3863
38663868

3874 3875

4036

4067

4098 4124

4148

4188

4197

4292

4364
4365

4387

4410

4437

4574

4794

4871
4881

4902

4967

4975

4990

5164

5711

1140

1107

4711 3113

7110

1180

1183

1184

1186

1190

255

256

257

259

262
263

309

314
317318

350

354
357

377
383

404 407

426

428

470

471
475

503
507

508

512
514

515

542

546
564

565

567
590

606
608

610

633

657
661

665
667

691
694

696 699

720

742

746

757

770

775

787

825
827

832

833

839

848

849
851

852

876

921

923
924

961

448 622

625
629

813

954

814

101

819

940956

989

123

155

156

186
147

301
302

252

444

811

119

98
97

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

152

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení stání K+R místy před vchody do
panelových domů v rámci celé oblasti zvýší
organizovanost parkování. K+R by sloužilo k
vyložení a naložení nákladu/spolucestujících a
vozidlo by bylo následně zaparkováno jinde.

Vyznačení stání

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.



1059
1060 1061

10622248 2372
2373

2374

2375

2499

2500

2502

382 383

516

537 538 539 886

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

371

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení
kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 19

2374, 2375, 2499, 2500



1027

7656

7801

7803

7804

7945

9144

9145
9146

9362

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

306

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Revitalizace plochy - na cca 2/3 plochy výstavba
odpočinkové plochy v podobě malého náměstí s
lavičkami zajišťující bezpečný vstup do mateřské
školy a do obchodu. Výstavba pár krátkodobých
parkovacích stání při okraji plochy.

Stavební práce

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 5

1027, 7801, 9146



1009

1010

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1029

1640

1939

1940

7945

1011

470

471

472

473

474

475
833

849

851

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

296

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpevnit plochu např. zatravňovacími dlaždicemi a
vyznačit kolmá či šikmá parkovací stání. Dojde k
navýšení kapacity i zvýšení komfortu při parkování
obyvatel přilehlého panelového domu.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 22

471, 1939



309

513

514

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

295

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba podélných parkovacích stání např. s
využitím zatravňovacích dlaždic podél ulice Aloisina
výšina. Dojde k navýšení kapacity.

Stavební práce, svah, změna ÚP

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

1

309, 514



5392

2512

2812

2811

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

292

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpevnění plochy např. zatravňovacími dlaždicemi a
vyznačení šikmých parkovacích stání (sklon 75°) za
zachování přístupových cest. Dojde ke zvýšení
komfortu obyvatel při teoretickém navýšení
kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

5392, 2512, 2811



2420

309

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

290

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Odebrání části zeleně za zachování vzrostlých
stromů a jejich kořenových systémů v ulici Aloisina
výšina a vybudování podélného parkovacího stání o
šířce 2 m, např. s využitím zatravňovacích dlaždic.
Dojde k navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 1

309, 2420



1640

2512

2818

7801

7945

9144

9145 9146

2811

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

253

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vystavením, resp. rekonstrukcí parkovací plochy u
ulice Lomená u obchodu se smíšeným zbožím se
zachováním plochy pro otáčení vozidla komunálního
odpadu, lze zvýšit komfort občanů. Lze užít např.
zatravňovací dlaždice.

Stavební práce

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 11

1640, 2811, 7801, 9144, 9145, 9146



1629

1780
1781

1782

1783

1938

1939

4081 4082

4098

4125

741

742
743

745

825

830

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

107

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Rozšíření zálivu parkovacích stání v Ječné. Dojde k
navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 12

741, 1780, 1781, 1782



5392

4597

1411

309

79

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

105

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Rozšířit komunikaci a vystavit podélná parkovací
stání v ulici Aloisina výšina u domů č. 426 a č.
444/7. Nutno vykoupit cca 0,4 m pozemku od
soukromých vlastníků pro zachování šířky vozovky
6 m. Dojde k navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu, částečně
soukromý pozemek

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

79, 309, 5392



4711

302

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

521

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmého parkovacího stání za účelem
navýšení kapacity za předpokladu posunu místa pro
přecházení s ohledem na rozhledové poměry.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 1

302, 4711



2512

2812

2818

9144

2811

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

305

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpevnění plochy např. zatravňovacími dlaždicemi a
vyznačení podélných parkovacích stání. Dojde ke
zvýšení komfortu obyvatel při navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

2811, 2812



2420

309

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

469

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Odebrání části zeleně za zachování vzrostlých
stromů a jejich kořenových systémů v ulici Aloisina
výšina a vybudování podélného parkovacího stání o
šířce 2 m, např. s využitím zatravňovacích dlaždic.
Dojde k navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 1

309, 2420



2420

309

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

468

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Odebrání části zeleně za zachování vzrostlých
stromů a jejich kořenových systémů v ulici Aloisina
výšina a vybudování podélného parkovacího stání o
šířce 2 m, např. s využitím zatravňovacích dlaždic.
Dojde k navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 1

309, 2420



1465

4794

5207

4586

4590

1311

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

466

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

1311, 1465, 4794



4065

4066

4067

4078

4128

4129

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

465

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

4065, 4067



1033

1929

1930

1931

1933

1941

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

471
852

853

854

855

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

463

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpevnit plochu např. zatravňovacími dlaždicemi a
vyznačit kolmá parkovací stání. Dojde k navýšení
kapacity i zvýšení komfortu při parkování obyvatel
blízkého panelového domu. Nejdříve bude nutné
vykoupit části soukromých pozemků.

Stavební práce menšího rozsahu

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 15

852, 854, 1929, 1933, 1941, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962



5392 5639

2512

2812

2818

7801

9144

9146

2811

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

436

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpevnění plochy např. zatravňovacími dlaždicemi a
vyznačení podélných parkovacích stání. Dojde ke
zvýšení komfortu obyvatel při navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu, soukromý
pozemek, změna ÚP

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

8

2811, 2812, 9144



4065

4066

4067

4129

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

464

POPIS NÁVRHU:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zrušení podélných stání pro umožnění výstavby
stání kolmých (viz 465).

Úprava VDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 2

4067



2865

6918

6919

6922

6923

7165

7166

7167 7341

8422

1030

1967

1968
1969

2726

2859

2861
2862
2863

8660

2866 2867
2868 2869

2870

6915 6916

6917

902

903
904905

906907908 909
910

301

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

38

POPIS NÁVRHU:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Pro zřízení podélných parkovacích stání na úkor
zeleně by ji stačilo rozšířit o 1 m, aby byl zachován
obousměrný provoz na 6 m široké vozovce.
Pozemek je ve správě Městských lesů Liberec, p. o.
Nutno zachovat vzrostlé stromy a jejich kořenový
systém.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

9

1030, 7167



1629

1782

1783

1938

1939

4098 4099 4124

4125

4183

5374

410

564

565

566
567

568

569

741

742

743

744
745

923

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

377

POPIS NÁVRHU:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Rozšíření zálivu např. s využitím zatravňovacích
dlaždic či štěrku a vyznačení šikmých parkovacích
stání za účelem navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 19

564, 565, 741, 1782, 1939



1629

1779

1780

4081

4100

4125

4817

4870

4873

4990

1104
1105

1106

665

741

773

774

775

825

826

827

828

829

830

938
939963

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

379

POPIS NÁVRHU:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Rozšíření zálivu např. s využitím zatravňovacích
dlaždic či šterku a vyznačení kolmých parkovacích
stání za účelem navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 24

741, 4125



1287

1630

1631

1633

1634

4125

5742 741

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

378

POPIS NÁVRHU:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Rozšíření zálivu např. s využitím zatravňovacích
dlaždic či štěrku a vyznačení kolmých parkovacích
stání za účelem navýšení kapacity.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

741, 4125



1255

20832085

2086

20872375 2376

4359

4360

4361
4362

4363

4364

4365

5348

5349

186

187 188 189

350

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

40

POPIS NÁVRHU:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba parkovacího domu. Uvedená kapacita
odpovídá jednomu podlaží.

Výstavba parkovacího domu, sklon terénu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

120

4363



1259

1468

24182419

2420

2478

2479
2480

4065
4196 4197

4328

5001

5002 5347 5349

157

309

693
694

695

699

741

833

839

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

108

POPIS NÁVRHU:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba hromadné garáže. Návrh podpořen za
předpokladu, že po realizaci ostatních návrhů bude
stále potřeba navýšení kapacity. Uvedená kapacita
odpovídá jednomu podlaží.

Výstavba hromadné garáže, změna ÚP

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

60

309, 1259



10482

6034

3938

1495
1537

1581
1616

1818

1820

1824

1866

1897

1932

1940

2053

3008

3525

3870

3966

4822

4934
5142
5146

5455

5601

5628

5708

5710
3967

5712
5748

5749

5750
5751

5807

5808

39836026

6027

6032

3718

6433

7003
7006

4054

4056

4098
4125

4184
4185

4196

4262

4286

4362
4364

4365

4689

4692
4717

4720

4816

4902

4928

5120

5238

5349

5606

5615

5695

5713

5743 5760
57615912

5964

1030

1082

12181380

1427

1584

1587
1640

1647

1648

1836
1953

1971
2103
2384

2510

2512

3193
3194

4536

4585
4597

4641
4644

4713

4893

6856
6857

7057

7342
74017404

7467

7470

7566

7613

7760

7804
7805

8422
8600

8723

8839

2183

8958

8965

9146

9195
9360

9361

9364

1029

1034

1052
1063

2498

1226

1228 1232

1255

1268

1286

1307

1314
1339

13931395

1407

1426

1465
1467

1554

1645

1733

1754 1867

1881

1913

2015

2083

2155

4999

2257

2258

2419 2477

2802

2978

3030

3046

3108

3121 3131

3135
3141

3179

3185

3194

3203

3209

3218

3223

3226

3229

3256

32733327
3337

3339

3356
3383 34023404

3591

3648

3656

3660

3671
3694

3696

3731

3734

3739

3749

3751

3773

3800
3807

3808

3867

3870
3872

1186

4112

5711

5811

7110

4117

4711

8113

1180

1129

1011

4119

1179

186
216

248
250 251

252

253

257

259

261

307

309

315

320

350

352
374

402

426
428

437

441 442

444
445

447

464
505506

510

515
539

544

557558
563

569 591
593

594

609

619

628
630

631

654

658

667

669

691
696699

700

741

743

746

832

833

839

855

876883885

886

903

938942

946
963

996

920

142

924

444

448
627628

629

957

877

135

302

119

311

79

97
98

21

20

96

63

33

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

462

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zklidnění dopravy v ulici Aloisina výšina pomocí
fyzických prvků (nejlépe v úseku Dvorská -
Hrubínova), zajištění výhyben u podélných
parkovacích stání, jejichž účelem je zklidnění
dopravy. Doplnění přechodů pro chodce pro zvýšení
bezpečnosti chodců.

Stavební práce

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

309, 514, 515, 1409, 1645, 2021, 2503, 3975, 3977, 4008, 4188, 4651, 5912, 302, 1027, 2811



1955

1957

1959

1961

1962

2512
2818

7801

1029

7802

7803

7804

7806
7944

7945

9146

9362

1009
1010

9363

1015

1017

1019

1033

1407 1408
14091414

1564

5393

5639

9364

9365

1027
1028

7805

15801581 1583

1639
1640

1929

1930

1931

1932

1939

1940

1941

1953

1011

2811

257
319 320

469

470

471

473475

838

849

850

851

852 853

854

855

984985

833

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

293

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení jednosměrného provozu z jihu na sever a
parkování po západní straně ulice vyznačením
podélných stání přerušovaných drobnou zelení a
zajištění umístění kontejnerů (zde zákaz zastavení).
Zlepšení organizace, zklidnění dopravy, navýšení
kapacity.

Umístění SDZ, vyznačení stání, stavební práce
menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 10

1029



10482

11603

5207

5347
5348

1027

1457

1536

1582

1612

1818

1819
1821

1822

1824

1935
3261

3847

3914

3916 4086

4249

4930
4932
4977

5606

5628

5708

5709

5349

5712

5715

5749

5807

5808

5809

5967

6026

6034

5393

4360
5637

56705743

5748

5877

1025

1030

1083

13791382
1388

1587

1646 1647

16481650

1665

1836

1837
1839

1929

1939

19712384

2510

25124185

4256 4530

45834584
4585

4586
4592

4597

4641
4643

4681

4713

4784

4839
6801

7057

7200
7201

7285

72867287

7348
7404

7467
7562

7617
7618

7800
7802

7803

7901

7945

8422
8601

8723

8781
8900

8905

89588959

9014

9084

91399142

9144

9201

9913

1033

1065

1091 1093

3157

4783

1255

1256

1258

1283
1286

1393
1395 139814101412

1414

1426

1428

1429

1466

1548

1554
1566

1627

1630

1749

1752

1777

1779

18632023

2083

2084

2230
25932741

3046
3127

3128

1081

3192

3210

3216
3220

3223

32573263

3267
3270

3321
3343

3383

3620

3638
3648

3674

37003718

3723
3741

3744
3749

3800
3806

3863
38663868

3874 3875

4036

4067

4098 4124

4148

4188

4197

4292

4364
4365

4387

4410

4437

4574

4794

4871
4881

4902

4967

4975

4990

5164

5711

1140

1107

4711 3113

7110

1180

1183

1184

1186

1190

255

256

257

259

262
263

309

314
317318

350

354
357

377
383

404 407

426

428

470

471
475

503
507

508

512
514

515

542

546
564

565

567
590

606
608

610

633

657
661

665
667

691
694

696 699

720

742

746

757

770

775

787

825
827

832

833

839

848

849
851

852

876

921

923
924

961

448 622

625
629

813

954

814

101

819

940956

989

123

155

156

186
147

301
302

252

444

811

119

98
97

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

160

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpoplatnění parkování v celé oblasti (modrá zóna)
za předpokladu vyznačení stání a zřízení
odstavného parkoviště v docházkové vzdálenosti.
Zlepší se tak organizace parkování.

Organizační změny

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.



1429

5392

5393

5639

6038

1407

6083

1029
1940

2512

2818

4597

1393

1394

1395

1396

1397
1398

1399

1400

1401

1939

1408

14091412

1413

1414

1415

2811

1411

471

123

257
258

309

698

833

834

835

848

836

79

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

291

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení parkování po západní straně ulice Na
Výšinách vyznačením podélných stání
přerušovaných drobnou zelení a zavedení
jednosměrného provozu od ulice z jihu na sever.
Dojde ke zlepšení organizace, zklidnění dopravy u
školy a mírnému navýšení kapacity.

Umístění SDZ, vyznačení stání, stavební práce
menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 11

1409



10482

11603

5207

5347
5348

1027

1457

1536

1582

1612

1818

1819
1821

1822

1824

1935
3261

3847

3914

3916 4086

4249

4930
4932
4977

5606

5628

5708

5709

5349

5712

5715

5749

5807

5808

5809

5967

6026

6034

5393

4360
5637

56705743

5748

5877

1025

1030

1083

13791382
1388

1587

1646 1647

16481650

1665

1836

1837
1839

1929

1939

19712384

2510

25124185

4256 4530

45834584
4585

4586
4592

4597

4641
4643

4681

4713

4784

4839
6801

7057

7200
7201

7285

72867287

7348
7404

7467
7562

7617
7618

7800
7802

7803

7901

7945

8422
8601

8723

8781
8900

8905

89588959

9014

9084

91399142

9144

9201

9913

1033

1065

1091 1093

3157

4783

1255

1256

1258

1283
1286

1393
1395 139814101412

1414

1426

1428

1429

1466

1548

1554
1566

1627

1630

1749

1752

1777

1779

18632023

2083

2084

2230
25932741

3046
3127

3128

1081

3192

3210

3216
3220

3223

32573263

3267
3270

3321
3343

3383

3620

3638
3648

3674

37003718

3723
3741

3744
3749

3800
3806

3863
38663868

3874 3875

4036

4067

4098 4124

4148

4188

4197

4292

4364
4365

4387

4410

4437

4574

4794

4871
4881

4902

4967

4975

4990

5164

5711

1140

1107

4711 3113

7110

1180

1183

1184

1186

1190

255

256

257

259

262
263

309

314
317318

350

354
357

377
383

404 407

426

428

470

471
475

503
507

508

512
514

515

542

546
564

565

567
590

606
608

610

633

657
661

665
667

691
694

696 699

720

742

746

757

770

775

787

825
827

832

833

839

848

849
851

852

876

921

923
924

961

448 622

625
629

813

954

814

101

819

940956

989

123

155

156

186
147

301
302

252

444

811

119

98
97

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

192

POPIS NÁVRHU:

Oprava povrchu

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Oprava povrchů parkovacích ploch v rámci celé
oblasti zvýší komfort občanů.

Stavební práce

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.


